
 
 

 
Om Innovations- och kemiindustrierna i Sverige, IKEM 
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Jenny Engdahl WestbraƩ ny KommunikaƟonschef på IKEM 
 
IKEM – InnovaƟons- och kemiindustrierna – har utseƩ Jenny Engdahl WestbraƩ Ɵll ny 
KommunikaƟonschef. Hon Ɵllträdde tjänsten den 1 oktober och ingår i IKEM:s ledningsgrupp. 
 

Jenny har en gedigen bakgrund inom 
kommunikaƟon och opinionsarbete, 
med erfarenheter från både offentlig- 
och idéburen sektor, fackförbund och 
ideell sektor. Hon kommer närmast från 
en roll som presschef på Uppsala 
kommun. Dessförinnan arbetade hon 
under många år som 
kommunikaƟonschef på Polisförbundet 
samt som press- och opinionschef på 
Lärarförbundet. Hon har även haŌ roller 
som seniorkonsult på Gullers Grupp, 
kommunikaƟonschef på Forum Syd och 
pressekreterare hos Socialdemokraterna. 

 
I sin nya roll på IKEM ansvarar Jenny för aƩ utveckla och stärka organisaƟonens interna och externa 
kommunikaƟon, varumärke samt opinionsbildning inom innovaƟons- och kemiindustrin. 
 
– Med Jennys gedigna erfarenhet av strategisk kommunikaƟon och förändringsledning stärker vi vår 
ledning yƩerligare. Hennes erfarenheter blir en vikƟg Ɵllgång när IKEM fortsäƩer sin satsning på en 
världsledande och grön industri, och för aƩ tydligt ge medlemsföretagen röst i frågor som innovaƟon, 
hållbarhet, den svenska modellen och konkurrenskraŌ, säger Jonas Hagelqvist, förbundsdirektör och 
VD på IKEM. 
 
– Jag är stolt över aƩ få leda kommunikaƟonen på IKEM vid denna avgörande Ɵdpunkt för svensk 
kemi- och innovaƟonsindustri. Jag ser fram emot aƩ Ɵllsammans med medlemsföretagen och mina 
nya kollegor göra vår bransch både synlig och inflytelserik – och bidra Ɵll aƩ vi tar de steg som krävs 
för en grön omställning och stärkt konkurrenskraŌ, säger Jenny Engdahl WestbraƩ. 
 
För yƩerligare informaƟon, vänligen kontakta: 
Bernd Schmitz 
Tf. Presschef, InnovaƟons- och kemiindustrierna i Sverige (IKEM) 
072-201 98 59, bernd.schmitz@ikem.se 
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